Câmara Municipal de Volta Redonda – RJ

Divisão de Licitação

ERRATA - AVISO DE EDITAL

EDITAL Nº 10/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 145/2023

A Câmara Municipal de Volta Redonda torna público que o Pregão Presencial nº 10/2023,
marcado para o dia 28 de julho de 2023, será realizado às 09 horas, conforme Edital e
demais informações disponíveis no site oficial da CMVR.

Justificativa: No Aviso de Edital publicado no Diário Oficial do Município de Volta Redonda
em 18/07/2023 constou, equivocadamente, que a licitação seria realizada às 14 horas. No
entanto, a licitação será realizada às 09 horas, dentro do período de expediente desta Casa
Legislativa. Todas as demais informações publicadas no Diário Oficial do Município
permanecem, inclusive a data da realização da licitação: 28/07/2023.

O Pregão Presencial nº10/2023 tem como objeto a contratação de seguro total (cobertura
compreensiva - casco), com assistência 24 (vinte e quatro) horas, visando atender os 24
(vinte e quatro) veículos que compõem a frota de veículos oficiais da Câmara Municipal de
Volta Redonda, conforme Termo de Referência, Anexo I do Edital.

Cópia do Edital e quaisquer informações poderão ser obtidas junto à Divisão de Licitação da
Câmara Municipal de Volta Redonda, situada na Av. Lucas Evangelista, nº 511, Aterrado,
Volta Redonda - RJ, pelos telefones (24) 4009-2284 e 99972-6661(whatsapp) no horário de
expediente, através do e-mail “licitacaovr@yahoo.com.br” ou no site
“www.voltaredonda.rj.leg.br”.

Volta Redonda, 19 de julho de 2023.

Ricardo Lambert da Cunha
Divisão de Licitação da C.M.V.R.

Mat. 1921